

Artikelspezifikation



Artikelnummer	311427
Artikelbezeichnung	Vier Diamanten Thunfisch in Sonnenblumenöl 1 PC
Marke	Vier Diamanten
Funktionsbezeichnung	Fischkonserve
rechtl. vorgeschr. Produktbezeichnung	Thunfisch in Sonnenblumenöl
GTIN Ve	
Brick-Code International	10000018
Intrastat-Nr	16041421
Ursprungsland	Indonesien
Herkunft	
Kennzeichnungshinweis	
Aufbewahrungshinweis	
Verwendungshinweis	Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von zwei Tagen verzehren.
Inverkehrbringer	Princes Foods B.V.
Adresse des Inverkehrbringers	
Genusstauglichkeits Kennzeichen	Indonesia No. 138. 13. B/C
Nettofüllmenge	1 PC
Nettofüllmengenbeschreibung	
Abtropfgewicht	
Portionsanzahl	
Portionsanzahl von-bis	
Zutatenliste / Hinweis: Spuren Allerge	Zutaten: Skipjack THUNFISCH (katsuwonus pelamis), Sonnenblumenöl, Kochsalz
Restlaufzeit ab Produktion	48 Monate
Restlaufzeit ab Anlieferung	12 Monate
Lagertemperatur Min-Max	-
Transporttemperatur Min-Max	-
Volumsprozent	
Geschmackstyp	
Subregion	
Farbe	
Flaschenverschluß	
Serviovorschlag	
Dosierempfehlung	
Health Claim	
Genussregion	
Ökologische Herkunft	
BIO-Kontrollstelle	
BIO Qualitäts-Kennzeichen	
MSC Kennnummer	

Artikelspezifikation



Artikelnummer	311427
Artikelbezeichnung	Vier Diamanten Thunfisch in Sonnenblumenöl 1 PC
Fischart	SKJ - Echter Bonito, Thunfisch - Katsuwonus pelamis
Fischproduktionsmethode	Meeresfischerei - Marine Fishery
Fischfangmethode	Haken und Langleinen - Nicht spezifiziert
Fischfangzone	Mittlerer Westpazifik
Marketingsbotschaft	
Allergenhinweis	
Allergene - Enthalten	Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse
Label	GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Allg. Haftungsklausel	Bitte beachten Sie stets auch die tatsächliche Kennzeichnung auf der Packung.
Qualitätsmerkmale	solid pack

Die im Produkt enthaltenen Allergene sind gem. VO (EU) 1169/2011 Anhang II deklariert.
Das Produkt wurde entsprechend den Vorschriften bezüglich gentechnisch veränderter Organismen, inklusive den Bestimmungen gem. VO (EG) 1829/2003 und VO (EG) 1830/2003 zur Kennzeichnung und Rückverfolgbarkeit gentechnisch veränderter Organismen so hergestellt, dass keine Verpflichtung zur Kennzeichnung gentechnisch veränderter Organismen besteht.
Die Verpackungsmaterialien entsprechen den rechtlichen Anforderungen gem. VO (EG) 1935/2004 sowie, soweit zutreffend, den dieser Verordnung zugehörigen Einzelmaßnahmen.

in GS1 verfügbar